
§
{
(,

:
d

lstituto di Previdenza e Assistenza
p6r i djpendsnti di Roma Capitate

! ,tfi.,.Hu BL,r- ir^".**J-i*ì***.*.r I

ll00 $o? 4l t18lU6.2016 !l

iDIRIGENZIALE

N. 71 DEL 1g : 'ì16

Oggetto: Pagamento competenze all'Azta, Anna Lanza nominata dat Giudice dell,Esecuzione

Immobiliare delegato alla oendita

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2072 con la quale il Dott. Andrea De

simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquerurio 2012-2017;

visto l' art.76 del Regolamento Amministrativo-contabile dell' IpA;

Premesso che il Giudice dell'Esecuzione Immobiliare - tV Sezione Civile - ha nominato

l'Aw. Anna Lanza delegato alla vendita dell'immobile di proprietà del Sig. Fausto De Santis,

debitore dell' Istituto;

Clula predetta Professionsta in data11,/7/2016ha inviato il preavviso, esibio in atti, di
fattura n. 10 per compensi a lei spettanti come da Atto del Giudice Scotto del5/S/2076;

Che 11 cornpenso complessivo ammonta ad € 1..89 6,96 ;

Clu pettanto occorre prowedere alla liquid azione del predetto compenso

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di liquidare all'Aw. Anna Lanzala somma di € 1.554,80 oltre IVA al 22% pari ad.€142,06.

La spesa complessiva di € 7.896,86 grava sul capitolo 196 del Bilancio preventivo 2016, impegno n.
277.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

IL DIRETTORE

IPA

7


